ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

02 марта 2018 года									№ 5-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00






14:02







14:04







14:06






14:08






14:10






14:12

	1. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Сетевая компания» объектов по производству электрической энергии  Общества с ограниченной ответственностью «Комплексное ЭнергоРазвитие - Генерация»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

2. О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 1 декабря 2017 г. 
№ 6-182/тп «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения Акционерного общества «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки на 2018 год»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Рэд Эпл» - «Жилой дом с нежилыми помещениями и подземной автостоянкой по ул.Спартаковская,14» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Рэд Эпл» - «Жилой дом с нежилыми помещениями и подземной автостоянкой по ул.Спартаковская,14» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

5. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта «ЭНКА ИНШААТ ве САНАЙИ АНОНИМ ШИРКЕТИ» - «Бизнес центр по ул.Пушкина» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

6. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта «ЭНКА ИНШААТ ве САНАЙИ АНОНИМ ШИРКЕТИ» - «Бизнес центр по ул.Пушкина» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

7. Об установлении тарифов на водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «РСК»
Выступающий – И.А.Устинова

	

	

	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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